CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217
www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camarajataizinho@hotmail.com

nº. 032/2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO a existência de um grande buraco entre a Rua Antonio
Pavão esquina com a Avenida Nicola Pansardi, devido a enxurradas em
dias de chuvas, dificultando a passagem de veículos e pedestres, bem como
causando transtornos aos moradores rua abaixo;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, solicitando
determine ao setor competente promova urgentemente a resolução do
problema através do moledamento da rua mencionada, bem como a
colocação de um bueiro com o intuito de evitar as enxurradas, garantindo
bem estar dos moradores da região.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 10 (dez) dias do mês de
março de dois mil e dezessete.

-ANTONIO LAÉRCIO DOS REIS-
Vereador